
 

08.12.2021 10:42:51 Z:\!ГОСВЕБ\2021\12\Redum2021-33.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  17.12.2021  № 33 

пгт Даровской  

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области от 01.03.2019 № 229 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003                            

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации" Даровская районная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Порядок организации и проведения публичных слушаний в 

муниципальном образовании Даровской муниципальный район Кировской 

области (далее - Порядок), утвержденный решением Даровской районной 

Думы Даровского района Кировской области от 01.03.2019 № 229 «О Поряд-

ке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образо-

вании Даровской муниципальный район Кировской области», следующие из-

менения: 

1.1. Подпункт 4.3 пункта 4 Порядка изложить в следующей редакции: 

«4.3. Проект муниципального правового акта подлежат официальному 

опубликованию и размещаю на официальном информационном сайте органов 

местного самоуправления Даровского района Кировской области (далее - 

официальный сайт) не позднее чем за 30 дней до его рассмотрения на пуб-

личных слушаниях одновременно с порядком учета предложений, изменений 

и (или) дополнений по проекту и участия граждан в их обсуждении.». 

1.2. В подпункте 6.2.2 подпункта 6.2 пункта 6 Порядка слова «офици-

альном информационном сайте органов местного самоуправления Даровского 



 

08.12.2021 10:42:34 Z:\!ГОСВЕБ\2021\12\Redum2021-33.doc 

2 

района Кировской области (далее - официальный сайт)» заменить словами 

«официальном сайте». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

Председатель Даровской  

районной Думы 

                                     Т.В. Полозова 

                                          Глава Даровского муниципального 

района Кировской области                                                 

                                        О.Ю. Елькин        

 


